DEPARTAMENTO: CRUZ DEL EJE

COD.ESC. ESTABLECIMIENTO
712164 “Pte. Roque Saenz Pefia”
712163 “Mariano Moreno”

DEPARTAMENTO: SAN ALBERTO

742131 “Domingo F. Sarmiento”
742141 “Fray José Maria Nogal”
“Maestro Domingo F.
742161 Sarmiento”
COD.ESC. ESTABLECIMIENTO
702911 “ José de San Martin”

ACTO PUBLICO TRASLADOS COMUNES

Jueves 13 de Febrero de 2020 - 10:00 hs.
RESOLUCION DE COBERTURA N° 121/2019 I.G.E.P. y N° 214/2019

LOCALIDAD
San Marcos sierras (64)

Los Sauces (47)

Nono (34)
Ambul (03)

Mina Clavero (33)

LOCALIDAD
Mina Clavero (33)

NIVEL PRIMARIO

COD.
EMPRESA

EEOQ770575

EEOQ770602 13265 PU

CARGO
13475

NIVEL PRIMARIO

EEQ0770802
EEOQ770807

EEOQ770849

NIVEL INICIAL

COD.
EMPRESA

EEQ0770861

13475
13475

13475

CARGO
13480

NOMBRE DE LA VACANTE
Gomez, Elena Graciela

Paez, Norma Raquel

Godoy, Graciela Concepcion
Gonzélez, Lilian Beatriz

Del Aguila, Maria Alejandra

NOMBRE DE LA VACANTE

Altamirano, Patricia Viviana

MOTIVO
Jubilacién

Jubilacién

Jubilacién
Jubilacion

Jubilacién

MOTIVO

Jubilacién

FECHA
31/10/2019

31/08/2019

30/09/2019
30/09/2019

31/08/2019

FECHA
30/10/2018



